1 255. — 26. Mart. — 2lleranber IY beauftragt ben 21bt 
bon Herren = 211 b, ber Ätrche tn Baben ^ur Beibringung ihrer unrecht3 
rnäfng entfommenen ©ütcr unter 21mvenbung ftrcbltcher 3mang^mittel behilflich 
ju fein. 

Alexander episcopus, feruus feruorum dei, dileclo filio . . abbati 

monafterii de Alb?, Spirensis diocesis, salutein et apoftolicam benedic- 

tionem. Dilecti filii, . . . rectoris ecclesie de Baden, Spirensis diocesis, 

precibus inclinati, discretioni tue per apoftolica feripta mandamus, qua- 

tinus ea, que de bonis eiusdem ecclesie alienala inueneris illicite uel 

diftracta, ad ius et proprietatem ipsius ecclesie ftudeas legitime reuo- 

care, contradictores per censuram ecclesiafticam appellatione postposita 

compescendo. Teftes autem, qui fuerint nominati, fi fe gratia, odio, 

uel timore fubtraxerint, censura simili, appellatione cessante, compellas, 

ueritati testimonium perhibere. Datum Neapoli vii. Kal. Aprilis, pon- 

tificatus noftri anno primo. 

SD?it ber bleiernen Bulle 211eranberö VI an einer hänfenen ©dmur. 

21ucb in bent neueren (Joptalbuchc p. 24. 

1 2 5 5. m. Jun. — Junta, relicta quondain militis de Altenchir- 

chen i, Spirensis diocesis, donat donacione inter uiuos et sponte offert 

abbatisse et conuentui Lucide vallis, gloriose virgini Marie et filio eius 

jugiter famulantibus omnes possessiones et bona inmobilia, quocumque 

tytulo ad se spectancia, seu etiam jure hereditario deuoluta, siue in 

agris, siue in pratis, in vincis et virgultis, in domibus et areis, apud 

Grecingen et Turlach, aut alias vbicumque sitis, preter curlem apud 

460 

ecclesiam Grecingen, de qua dantur sex solidi singulis annis, quos de- 

putauit eidem ecclesie post obitum suum, ad memoriam suam inibi pera- 

gendam. item ortulum in Turlach, de quo dantur duo solidi singulis 

annis, quos deputauit post obitum suum sacerdoti in Turlach pro tem¬ 

pore minislranti, ad anniuersarium suum etiam ibi peragendum. Hane 

donacionem publice fecit in ecclesia Durlach in manus Gozberti, qui 

tune erat yconomus monasteri prelibati Lucide vallis, et eandem dona¬ 

cionem postmodum sollempnizauit coram sculteto et scabinis in judicio 

Turlach. Sigillo dom. marchionis (Rudolf! I) 2. 

1 Sütenftrcpcn, nörbltcp oon Sßalbntoor, an ber ßoplbacp, in Slpeinbapern. 
grep IV, 207. — 2 ©tefe im Originale niefit oorpanbene Urfunbe tfl int 

peibuc^e f. 1021'. eingetragen. 3?ergl. auep unten Urfunbe Pont 30. Oft. 1258. 

1 255. o. T. u. m. B. indes dictus Bogenarius, accedente vxoris